
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE PROVES

NIPT-K91728451T

REALIZIMI I  SHPENZIMEVE  PËR DY MUJORIN E VITIT - 2022 Ne leke

KODI                     91409AA                   91409AB                       91409AC                    91409AD PLANI TEPRICE REALIZIMI

Nr Art Emërtimi I shpenzimeve PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT  VJETOR FONDI %

600 Paga  shpërblime    të  tjera 19,200,000  15,309,751   115,326,000     (3,890,249)   79.74             

Paga të personelit 18,950,000   15,062,393   113,926,000      (3,887,607)   79.48             

Paga  baze -                

Paga te personelit te perkohshem -                

Paga me kontrate. 250,000        247,358         1,400,000          (2,642)          98.94             

Paga me kontrat  pune sezonale -                      -                

Shperblime per rrezultate ne pune -                      -                

Paga e 13 per personelin -                      -                

601 Kontribute  te  Sig  Shoqerore 3,200,000 2,556,731 19,306,000        (643,269)      79.90             

Kontribute  te  Sig  Shoqerore 2,836,100     2,259,363     (576,737)      

Kontribute  te  Sig  Shendetsore 322,150        256,060         (66,090)        

Kontribute  te  Sig  Shoqerore Paga me kontrate 37,500          37,103           (397)              

Kontribute  te  Sig  Shendetsore Paga me kontrate 4,250             4,205             (45)                

600+601 22,400,000 17,866,482 134,632,000      (4,533,518)   79.76             

602 Mallra  dhe  Sherbime te  tjera P/Prokurimi Fonde 1,990,000    1,674,075    -             -             760,000     229,200      450,000        396,141     19,800,000      (900,584)      71.86             

602.0 Materiale  zyre  6,920,000        -                 -               530,000      -              -                 6,920,000          (530,000)      

Kancelari Pa perfunduar 1,620,000        530,000      1,620,000          (530,000)      

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim Pa perfunduar 800,000           800,000             -                

Materiale per funksion. e pajisjeve te zyres(L. Shkrimi) 1,200,000        1,200,000          -                

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (Bojra) Pa perfunduar 3,000,000        3,000,000          -                

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme -                

Materiale dhe sherbime speciale.(Tabela treguese per zyrat) Pa perfunduar 200,000           -               200,000             -                

Te tjera sherbime speciale(Dizinfektim ambjenti) Pa perfunduar 100,000           -               100,000             -                

602.2 Sherbime nga te trete 990,000 780,475 0 0 0 450,000 396,141 3,825,000          (263,384)      81.71             

Elektricitet 900,000        772,812         1,225,000          (127,188)      

Sherbime Ujesjellesi 90,000          7,663             90,000                (82,337)        

Sherbime telefonike (Interneti,Tel Fiks ,Celulare) 150,000      124,927      900,000             (25,073)        

Posta dhe sherbimi korrier 300,000      271,214      1,500,000          (28,786)        

Sherbime banke 10,000                -                

Sherbime te tjera 100,000             -                

602.3 Shpenzime transporti 150,000 0 0 0 0 0 150,000             -                

Karburant dhe vaj -                

Pjese kembimi, goma dhe bateri Pa perfunduar 70,000        70,000                -                

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit Pa perfunduar 80,000        80,000                -                

Shpenzime te tjera transporti -                

602.4 Shpenzime Udhetimi 100,000        66,000           -               -               -              -               580,000             (34,000)        66.00             

Udhetim brenda vendit 100,000        66,000           580,000             (34,000)        

Udhetim jashte shtetit -                



602.5 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 1,375,000  0 0 230,000 229,200 0 1,865,000          (800)              99.65             

6025600 Shpenzime per mirembajtjen e automjeteve 150,000             -                

6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 120,000             -                

6025301 Shpenzime per mirmbajtjen e sistemit te sherbimit te proves Ne vazhdim 1,375,000   230,000      229,200     1,375,000          (800)              

6025800 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve,Paisje teknike -               220,000             -                

602.6 Shpenzime per qeramarrje 900,000        827,600        -               -               -               -               5,000,000          (72,400)        91.96             

6026200 Shpenzime per qeramarrje  ambjentesh      900,000        827,600         5,000,000          (72,400)        

602.7 Shpenzime te tjera operative 800,000      -                 -                 -               -               -               -              -               -               1,460,000          -                #DIV/0!

6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin

6029003 shpenzime per vendime gjygjesore 600,000             -                

6029004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave Pa perfunduar 800,000      800,000             -                

6029007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -                

6029008 Shpenz. per tatime & taksa te paguara nga institucioni 60,000                -                

6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit -                 -                 400,000             -                #DIV/0!

Transferta me jashtë. -                

6060000  Transferta per buxhetet familjare dhe individe 200,000        -                 200,000             (200,000)      -                  

 Transferta per buxhetet familjare dhe individe 200,000        

231 Investime . -                 -                 2,000,000          -                #DIV/0!

Blerje Paisje Zyre  Kodi i projektit Pa perfunduar    2,000,000 2,000,000          -                

-                

TOTALI 9,245,000       24,590,000    19,540,557    -                -                760,000       229,200      450,000       396,141       157,032,000       (5,634,102)   78.16             

 


